[image: г]
Совет народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года № 150
с. Кучеряевка

Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьями 20, 21 Закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27.06.2007 «Избирательный кодекс Воронежской области», статьями 14 и 26 Устава Кучеряевского сельского поселения, рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района от 27.09.2024 г. № 116/528-20/24  «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района решил:
1. Утвердить сроком на 10 лет схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе в границах Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области с описанием, согласно приложению № 1 к настоящему решению и графическим изображением, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2.Считать утратившим силу решение от 14.01.2015 г. № 191 «Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Кучеряевского сельского поселения                                       Л.М. Гуренко

Председатель Совета народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения                                                О.В. Зленко

Приложение 1 к решению Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 16.12.2024 года. № 150

Схема многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Количество избирателей
	Число избираемых депутатов

	Семимандатный избирательный округ
	Кучеряевское сельское поселение, село Кучеряевка
	479
	7

Приложение 2 к решению Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 16.12.2024 года. № 150

                                                        С Х Е М А
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
¢. Kyuepsieeka

KyuepsieBCKOE€ CeIbCKOE MOCEIEHUE